
Ksšz

Zápis ze zasedání komise dne 7. 10. 2019 

Přítomni: Marcela Zvelebilová, Kateřina Tomíčková, Alena Andělová, Jana Doláková, Michal Kohout,

Jakub Petřina a Ivana Digaňová

1. Zpráva z návštěvy IVIŠ

J. Doláková a |. Digaňová, která nám pomáhá v komisi, navštívily paní ředitelku Kotalíkovou.

Domluvíly se na rozvoji spolupráce týkající se mezigeneračního soužití.

*návštěvou seniorů a předvedením toho, co se děti naučily — Vánoční setkání, domluvit termín 17.10.

na setkání se seniory, dílničkou, kde by se děti něco naučily od seniorů

*čtením pohádek po obědě ve školce

2. Zpráva ze setkání Sociálního výboru P15 se zástupci městských částí regionu

J. Doláková byla přizvána na první setkánítohoto druhu, které by se mělo čtvrtletně či pololetně

opakovat. Jednání se zúčastnila i paní ředitelka Válková z DPS P15, sociální pracovnice, pan starosta

Wenzel, místostarosta Fischer, předseda výboru P15 pan Pešek.

Témata: taxík Maxík, červená obálka, DPS psychologické poradenství pro seniory, mezigenerační

setkávání, bezbariérové projekty, tzv. Tichá linka, Senior akademie, Proxima sociale

3. Příspěvek pro_

Na základě dodané žádosti od_na péči o postiženou _komise jednohlasně

schválila příspěvek_

4. Základní škola

Informace z poslední Školské rady od pana J. Petřiny.

Příspěvek na dopravu na lyžařský zájezd na schválení finančním výborem

vešení příspěvků SRPŠ

5. DPS — přidělení bytu

Byly posouzeny nové žádosti na přidělení bytu v DPS paní—a pana_

Komise na základě hlasování doporučuje byt přidělit_,která splňuje všechna kritéria pro

přidělení.

6. DD RADOST

Info — nutná oprava střechy, startovací byt

ÚKOL: navštívit sociální odbor Prahy 15 a domluvit asistentskou/psychologickou pomoc pro.

_,do 31.10.2019

Příští schůzka komise — 4. 11.2019 v 8:00 hod v zasedací místnosti MČ

Komise se bude scházet jednou měsíčně, vždy 1. pondělí v 8:00 hodin

Poděkování všem 2 Komise, kteří pomáhali jako pořadatelé na Dni bez aut.

Dne 8. 10. 2019 Jana Doláková


